
Suomen Ratsastajainliitto 
Alueiden puheenjohtajisto (APU) 
Muistio 4/2026 
 
Aika: la 18.4. klo 16:40 – 18:00 
Paikka: Teams + Scandic Helsinki Aviacongress, Vantaa 
Läsnä: Tarja Koskinen (Etelä-Suomi), Soile Kosonen (Itä-Suomi), Sirkku Häkkänen (Kaakkois-Suomi), Tiina 
Aatsalo (Keski-Suomi), Ulla Tamminen (Lounais-Suomi), Nina Grankvist (Pohjanmaa) etänä, Tiina Heikkilä 
(Pohjois-Suomi) etänä, Tuula Tella (SRL toimisto) kohdasta 2 

Poissa: Carita Sarvanko (Häme), Carina Nyholm (SRL hallitus) 
 
1 Kokouksen avaus 
Ulla Tamminen avasi kokouksen klo 16:40. Sihteeriksi valittiin Nina Grankvist. 
 
2 Kilpailuasiat 
Alueiden välisten estejoukkuemestaruuksien järjestäjä vielä avoin. Kilpailut ovat syksyllä Ypäjällä. 
 
Hevostaitomestaruus.  
Työryhmä kokoontui 16.4. ja sääntöihin tehty päivitysluonnos APU:lle nähtäväksi/hyväksyttäväksi. 
Ehdotetaan, että v. 2026 pidetään vain alueelliset mestaruuskilpailut, sillä valtakunnallista tulosta varten 
vaaditaan yhtenäinen pisteytys, joka vaatii tarkemman ohjeistuksen tai yhtenäiset tehtävät. Työryhmä laatii 
vielä ohjeistuksen alueellisten kilpailuiden järjestämistä varten. 
Ohjeet täytyy vielä tarkentaa ja pisteytys on työn alla. 
 
Toimihenkilöiden eteneminen uralla: pyydetty, että asiaa selvitetään suoraan liitosta. 
 
3 Talous 
Talousohjesäännön päivitys on työn alla. 
Edelleen jo hyväksytyissä laskuissakin tekoäly on muuttanut tilityksiä. Epäselvissä tapauksissa voi olla 
yhteydessä Tuula Tellaan. 
Kuluista tehdään ostolaskut, ei laskuteta matkalaskujen yhteydessä. 
Laskujen hyväksyjät: Oman alueen rahastonhoitaja ja puheenjohtaja, toinen asiatarkastaa ja toinen 
hyväksyy. 
 
4 Alueiden tärkeimmät ajankohtaiset (jaostojen kokousten muistiot löytyvät alueiden nettisivuilta) 
 
Etelä-Suomi (Tarja Koskinen) 
Esran kokous pidetiin 13.4.2026.  
Kevään koulutukset pidetty.  
Seuraava kokous on läsnäolokokous/suunnittelukokous 31.5.2026. 
Syksyn Vermo-tapahtumaa suunnitellaan yhdessä Vermon ja Ratsastajainliiton kanssa. Tapahtuma 
järjestetään samaan aikaan Monte SM:en kanssa. 
 
Häme (Carita Sarvanko) 
 
Itä-Suomi (Soile Kosonen) 
Kevään koulutukset pidetty. Palaute pääosin hyvää, haasteena löytää paikkoja järjestämiselle eri puolille 
aluetta. 
Kevättapaaminen ja ITIS Gaala 21.3., Kuopio 
Tulossa: Hyvän Mielen Hevonen 28.-29.9 Kuopio 

 
Kaakkois-Suomi (Sirkku Häkkänen) 
Kevättapaaminen pidetty 17.3., jonka jälkeen pidettiin kilpailusääntökoulutus 



6.4. pidetty Hallimestaruus kouluratsastus 
12.4. pidetty Hallimestaruus esteratsastus 
21.4. seuraava jaoston kokous 
 
Keski-Suomi (Tiina Aatsalo) 
7.-8.3.2026 Pararatsastuksen avustajakurssi pidetty, 7 osallistujaa 
7.3.2026 Keski-Suomi Ratsailla Gaala ja kevätkohtaaminen, 73 osallistujaa 
5.–6.4. Pidetty hallimestaruudet este- ja kouluratsastuksessa 
 
Tulevia tapahtumia: 
Anna Kilpeläisen luentosarja tulossa keväällä 28.4., 12.5. ja 26.5. 
29.4. Kilpailusääntökoulutus KS I ja II – Mari Varonen 
13.5. Marko Björs kouluratsastusklinikka – Ratsastajan urapolku 
14.5. K-S aluevalmennettaville suunnattu Marko Björsin valmennustilaisuus 
 
Lounais-Suomi (Ulla Tamminen) 
Jaoston kokous 4/26 pidettiin etänä 29.3. Seuraavat kokoukset 6.5. ja 17.6. etänä. 
Pidetty useita toimihenkilökoulutuksia, seuratapaaminen ja kevättapaaminen. 
Tulossa hevoskerhonohjaaja 1-kurssi. 
Ollaan ottamassa käyttöön alueen kilpailukalenteria (excel-taulukko), johon seurat voivat ilmoittaa myös 
kisaharjoituksensa ja kilpailut näkyville ennen, kuin ne julkaistaan Kipassa. 
Kaikille aluemestaruuskisoille ei ole vielä löydetty järjestäjää. 
 
Pohjanmaa (Nina Grankvist) 
14.3.Kevättapaaminen, WE luento, ja ratsastusgaala. Gaalaan osallistui 99 henkilöä. 
21.3.Taitotuomarien lisenssikoulutus ja taitotuomarikoulutus uusille 
Tulossa paperiton kouluratsastuskilpailu koulutus ja kilpailujärjestäjän koulutus. 
Este- ja kouluhallimestaruudet on pidetty. 
Nuorisotiimin tapaaminen 26.4. hevosmessuilla 
3 SE-HAtukianomusta on tullut. 
 
Pohjois-Suomi (Tiina Heikkilä) 
 
 
5 Vastuualueiden kuulumisten erityisnostot 
 
Tiina Aatsalo: Working equitation, tallitoiminta  
Tallityöryhmä kokoontuu seuraavan kerran Hevoset messuilla 25.4. 
WE – lajin yleinen infotilaisuus pidetty 18.3. teamsilla. HIHSssä jaettu tietoa lajista. Kokouksessa keskusteltu 
Kipa valmiuksista WE Ed. Kokous 14.4. 
 
Nina Grankvist: Valjakkoajo, SeHa, STORY  
Valjakkoajo -> en ole osallistunut kokouksiin. Pohjanmaan alueella järjestetään valjakkoajon alue- ja 
kansallinen kilpailu ja rotumestaruudet 13.–14.6. 
 
SE-HA kokous 10.3. etänä ja 26.4. hevosmessuilla. SE-HA tuki, 3000 €/alue on maksettu alueiden tilille 31.1. 
Seuraan exceltaulukkoa ja tarkistan, että myönnetään, kuten on sovittu. Jos alue ei käytä koko summaa, sen 
voi loppuvuodesta siirtää toiselle alueelle. 
Anna Wessman on SE-HA:n yhdyshenkilö toimistolta. 
STORY kokoukset 31.3. etänä, 25.4.etänä  ja 25.4. hevosmessuilla. 
Anna Wessman on STORY:n yhdyshenkilö toimistolta. 
Opitaan toisiltame teemavuosi 2026. 
Iltateet jatkuu.  
Tähtiseura-auditoinnit jatkuu. 



Tähtiseuravalmennus info ja kolme työpajaa menneillään. 
Seurakehittämisvalmennus syksyllä 2026. 
Suunnittelupäivä 6.6. 
 
Tiina Heikkilä: lännenratsastus, SeHa 
 
Sirkku Häkkänen: Esteratsastus, koulutusvaliokunta, aluevalmennus 
Esteratsastus: Sarjakilpailusäännöt 2026, Ponisarja, ratsukko voi osallistua sekä pikkusarjaan, että isoon 
sarjaan. Uusi muotoilu sarjakilpailusääntöihin.   
Projekti: Kilpailujärjestelmän kehittäminen, koko systeemi kehittää ratsastajaa, hevosia ja siten ratsukoita 
eteenpäin myös kohti kv kilpailuita. Iso kokonaisuus, jossa tulee hahmottaa nykytilanne ja säännöt ja sieltä 
tavoite uuteen. 
20.4. seuraava estekomitean kokous 
 
Tarja Koskinen: Askellajiratsastus, talous, vastuullisuustyöryhmä  
Askellajiratsastus Magnús Jónsson ja Sandy Carson valittu vetämään maajoukkuetta ja maajoukkuetoimintaa 
kaudella 2026. 
Passiassistentti kurssi alkanut ja osallistujia tuli riittävästi. 
Aluemestaruuspaikan haku vielä auki 15.4. asti. 
 
Soile Kosonen: Kenttäratsastus, kilpailusäännöt 
Kenttä: Candy Cup kilpailukalenteri julkaistaan hevoset Messuilla. Kenttäkahvila Teams 29.4.2026 klo 19.30 
 
Carita Sarvanko: Kouluratsastus, pararatsastus, vikellys, nuoriso  
 
Ulla Tamminen: Matkaratsastus  
Komitea on kokoontunut kolme kertaa. 15.3. pidettiin kaikille avoin mäkitreeni Jämsänkoskella. Kaikille 
avoin Alina Huovinen Garcian valmennus Kärppälän Ratsutilalla 19.4. Harrastajatapaamisten yhteydessä 
ruvetaan pitämään valmennusvartteja. Jokaiseen valmennusvarttiin on ennakkoon suunniteltu aihe. 
Seuraava harrastajatapaaminen pidetään 29.4. klo 19:00. 
 
6 Muut asiat 

• Toimihenkilökoulutukset 2026. Saatuja palautteita: 
o Toivotaan, että eri alueiden koulutukset olisivat hiukan eri päivinä, jotta esimerkiksi 

vuorotyötä tekevien olisi helpompi osallistua. 
o Toimihenkilökoulutuksiin liittyvät asiat siirtyvät toimistossa Tuula Tellalle. 
o Selvitellään koulutuskomitealta mahdollisuutta anoa kompensaatiokorvausta, jos 

läsnäkoulutuksissa on alle 10 osallistujaa (pakolliset lisenssikoulutukset/koulutukset) 

• Digitaalinen sinetti seurojen palkitsemiseksi (Tarja ja Sirkku):  
Jenna Tammi on luvannut vastata käytännön toteutuksesta 

• Pop up –teltat 

• Kevättapaamisista terveisiä. Jos sovittu henkilö SRL:n hallituksesta ei pääse paikalle, on hallituksen 
asia järjestää varahenkilö (läsnä tai etänä). 

• Tilannekatsaus Tampereen messujen lokakuun kilpailusta 

• Seuraava kokous  
o tiistai 19.5. klo 20.00 Teams  

 
7 Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18:00 


